
QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Hội đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu kết quả thực hiện 

các nhiệm vụ khoa học và công nghệ thuộc Đề án triển khai Chiến lược  
sở hữu trí tuệ trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn 

 
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN 

 
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Khoa học và công nghệ ngày 18/6/2013;  

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính phủ 
quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Khoa học và công nghệ; 

Căn cứ Quyết định số 47/2018/QĐ-UBND ngày 22/8/2018 của Uỷ ban 
nhân dân tỉnh Lạng Sơn quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp 
tỉnh sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn;  

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số         
34/TTr-SKHCN ngày 09/6/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu kết quả thực hiện 
các nhiệm vụ khoa học và công nghệ thuộc Đề án triển khai Chiến lược sở hữu trí 
tuệ trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn như Danh sách tại Phụ lục kèm theo Quyết định này. 

 Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm đánh giá, nghiệm thu dự án đảm bảo 
đúng theo quy định hiện hành, chịu trách nhiệm trước cơ quan quản lý nhà nước 
có thẩm quyền về khoa học và công nghệ. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn 
thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Khoa học và Công 
nghệ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có thành viên tham gia Hội đồng và các 
thành viên Hội đồng có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
                                          

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 
- Thường trực HĐND tỉnh; 
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 
- Ban Văn hóa - Xã hội, HĐND tỉnh; 
- CVP, các PCVP UBND tỉnh, 
  các Phòng: KGVX, TH, TTTT; 
- Lưu: VT, KGVX(HTHT). 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

Lương Trọng Quỳnh 
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 
 TỈNH LẠNG SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Lạng Sơn, ngày        tháng 6 năm 2023 



Phụ lục 
DANH SÁCH CÁC HỘI ĐỒNG TƯ VẤN ĐÁNH GIÁ, NGHIỆM THU  

KẾT QUẢ THỰC HIỆN CÁC NHIỆM VỤ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

THUỘC ĐỀ ÁN TRIỂN KHAI CHIẾN LƯỢC SỞ HỮU TRÍ TUỆ  

TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH LẠNG SƠN 

 (Kèm theo Quyết định số  913 /QĐ-UBND ngày 14 /6/2023  

của Chủ tịch UBND tỉnh Lạng Sơn) 

 

I. Hội đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu kết quả thực hiện dự án: 

"Xây dựng chỉ dẫn địa lý cho sản phẩm Thạch đen của huyện Tràng Định, 

tỉnh Lạng Sơn", gồm các thành viên: 

 1. Thạc sỹ Nguyễn Thị Hà, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ: Chủ 

tịch Hội đồng; 

2. Kỹ sư Lý Việt Hưng, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn: Phó Chủ tịch Hội đồng; 

3. Mời Thạc sỹ Hoàng Văn Đảy, nguyên Giám đốc Trung tâm Khuyến 

nông, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn: Ủy viên phản biện 2;  

4. Thạc sỹ Nguyễn Minh Hà, Giám đốc Trung tâm Ứng dụng, Phát triển 

Khoa học - Công nghệ và Đo lường chất lượng sản phẩm, Sở Khoa học và Công 

nghệ: Ủy viên phản biện 2; 

5. Thạc sỹ Hoàng Văn Chung, Phó Chủ tịch UBND huyện Bình Gia: Ủy 

viên; 

6. Kỹ sư Nông Thị Kim Oanh, Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn huyện Tràng Định: Ủy viên; 

7. Thạc sỹ Vy Thị Thúy, Chuyên viên Phòng Quản lý công nghệ và Đổi 

mới sáng tạo, Sở Khoa học và Công nghệ: Thư ký khoa học. 

II. Hội đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu kết quả thực hiện dự án: 

"Xây dựng nhãn hiệu tập thể cho sản phẩm Bánh phổng của huyện Tràng 

Định, tỉnh Lạng Sơn", gồm các thành viên: 

1. Cử nhân Bế Thị Thu Hiền, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ:  

Chủ tịch Hội đồng; 

 2. Thạc sỹ Đinh Thị Thu, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn: Phó Chủ tịch Hội đồng; 

3. Mời Thạc sỹ Hoàng Văn Đảy, nguyên Giám đốc Trung tâm Khuyến 

nông, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn: Ủy viên phản biện 1;  

4. Thạc sỹ Nguyễn Minh Hà, Giám đốc Trung tâm Ứng dụng, Phát triển 

Khoa học - Công nghệ và Đo lường chất lượng sản phẩm, Sở Khoa học và Công 

nghệ: Ủy viên phản biện 2; 



2 

 

5. Kỹ sư Nông Thị Kim Oanh, Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn huyện Tràng Định: Ủy viên; 

6. Kỹ sư Nguyễn Công Hà, Phó Chi cục trưởng Chi cục Quản lý chất 

lượng nông lâm sản và thủy sản: Ủy viên; 

7. Cử nhân Đặng Nguyệt Ánh, Chuyên viên Phòng Quản lý công nghệ và 

Đổi mới sáng tạo, Sở Khoa học và Công nghệ: Thư ký khoa học. 

III. Hội đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu kết quả thực hiện dự án: 

"Quản lý và phát triển Nhãn hiệu tập thể “Quả tươi Hữu Lũng” cho sản 

phẩm hoa quả tươi của huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn", gồm các thành 

viên: 

 1. Cử nhân Bế Thị Thu Hiền, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ:  

Chủ tịch Hội đồng; 

 2. Thạc sỹ Đinh Thị Thu, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn: Phó Chủ tịch Hội đồng; 

3. Mời Thạc sỹ Hoàng Văn Đảy, nguyên Giám đốc Trung tâm Khuyến 

nông, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn: Uỷ viên phản biện 1;  

4. Thạc sỹ Nguyễn Minh Hà, Giám đốc Trung tâm Ứng dụng, Phát triển 

Khoa học - Công nghệ và Đo lường chất lượng sản phẩm, Sở Khoa học và Công 

nghệ: Uỷ viên phản biện 2; 

5. Kỹ sư Nông Khắc Tạo, Phó Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn huyện Hữu Lũng: Ủy viên; 

6. Kỹ sư Nguyễn Công Hà, Phó Chi cục trưởng Chi cục Quản lý chất 

lượng nông lâm sản và thủy sản: Ủy viên; 

7. Thạc sỹ Nguyễn Minh Huấn, Phó Trưởng Phòng Quản lý công nghệ và 

Đổi mới sáng tạo, Sở Khoa học và Công nghệ: Thư ký khoa học. 

 

 

 

 




